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	12.01.2023
						                                                                  
Njoftim Fituesi
	Emri i Projektit:
	Përmirësimi i Sistemit të Shëndetësisë (HSIP)


	Financimi:
	Hua nga IBRD No. 8466


	Referenca e prokurimit:
	ESE Expert

	Përshkrimi i kontratës:
	Ekspert Mjedisi dhe Social 

	Emri i kontraktorit:
	Nensi Beshirja

	Adresa e kontraktorit:
	RR Kongrsi Lushnjes Nd.84 Hyrja 1

	Tavani i Kontratës:
	5,190,000 Leke

	Periudha e zbatimit të kontratës:
	24 muaj

	Data e nënshkrimit të kontratës
	12 Janar 2023




ZËVENDËSMINISTËR


Entela RAMOSAÇAJ
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	12.01.2023
		                                                                     
Notification for Contract Award
	Project name: 
	Health System Improvement Project (HSIP)


	Source of Funding:
	IBRD Loan No. 8466


	Procurement reference: 
	ESE Expert

	Brief Description of Contract: 
	Environmental and Social Expert

	Consultant's name: 
	Nensi Beshirja

	Consultant's address:
	RR Kongrsi Lushnjes Nd.84 Hyrja 1

	Contract Ceiling:
	5,190,000 ALL

	Contract Implementation Period:
	24 months

	Contract Signature Date:

	12 January 2023




    DEPUTYMINISTER


Entela RAMOSAÇAJ
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                                                                                                   12.01.2023                                                                                     Njoftim Fituesi  

Emri i Projektit:  Përmirësimi i Sistemit të Shëndetësisë (HSIP)    

Financimi:  Hua nga IBRD No.  8466    

Referenca e prokurimit:  ESE Expert  

Përshkrimi i kontratës:  Ekspert Mjedisi dhe Social   

Emri i kontraktorit:  Nensi Beshirja  

Adresa e kontraktorit:  RR Kongrsi Lushnjes Nd.84 Hyrja 1  

Tavani i Kontratës:  5,190,000 Leke  

Periudha e zbatimit të kontratës:  24 muaj  

Data e nënshkrimit të kontratës  12 Janar 2023  
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